
 Punktezuschlag Herren: 0,00 

 Organisator  SLSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 TD der FIS  B.Clapiz.........................  ITA 
 Schiedsrichter  H.Brandl........................  AUT 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  G.Horvath......................  AUT 

 A.Cateneo.....................  ITA  Kurssetzer 

 JPN  H.Hagiuda..................... 

 Startzeit  10:15 

 Streckenname 
 Start  875 m  
 Ziel  790 m  
 Höhendifferenz  75 m  
 Streckenlänge  380 m  

 Vorläufer  F.Ebner.........................  AUT 

 Tore / R.-Änder.  29 / 27 

 215/01/10  M/F  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 sonnig /  
 15 / 15 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 300 

 Total 

 21  NEMEC Jan  150020  76  ..................................................  CZE  0,00  25,69  1. 
 31  FRAU Edoardo  290022  80  ..................................................  ITA  6,07  26,21  2. 
 29  STOCKER Michael  50024  83  ..................................................  AUT  6,19  26,22  3. 
 22  HUEPPI Mirko  510020  89  ..................................................  SUI  9,81  26,53  4. 
 25  SENN Domenic  510016  83  ..................................................  SUI  12,85  26,79  5. 
 30  GARDAVSKY Jan  150032  89  ..................................................  CZE  13,08  26,81  6. 
 33  CERENTIN Fausto  290028  73  ..................................................  ITA  14,48  26,93  7. 
 35  KOLOUCH Lukas  150044  91  ..................................................  CZE  14,60  26,94  8. 
 27  PORTMANN Stefan  510008  84  ..................................................  SUI  15,30  27,00  9. 
 36  GUERINI Pietro  290002  82  ..................................................  ITA  16,35  27,09  10. 
 26  SAUER Florian  200046  90  ..................................................  GER  16,35  27,09 
 28  BENNETT Benjamin  200004  80  ..................................................  GER  17,28  27,17  12. 
 23  REST Jakob  50048  91  ..................................................  AUT  17,63  27,20  13. 
 32  PESCHEK Marcus  50016  67  ..................................................  AUT  19,74  27,38  14. 
 49  NOTARIS Andrea  290024  86  ..................................................  ITA  22,54  27,62  15. 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 300 

 Total 
 34  ORAVEC Timotej  700007  91  ..................................................  SVK  23,01  27,66  16. 
 44  ANGERER Hannes  50056  94  ..................................................  AUT  28,26  28,11  17. 
 45  ROTTIGNI Fabrizio  290011  86  ..................................................  ITA  28,49  28,13  18. 
 37  ASUKAI Takuya  300026  74  ..................................................  JPN  33,05  28,52  19. 
 43  BALEK Nico  50051  92  ..................................................  AUT  33,28  28,54  20. 
 39  GSCHWANDTNER Daniel  50045  90  ..................................................  AUT  33,51  28,56  21. 
 42  KRUECKEL Michael  50004  88  ..................................................  AUT  33,63  28,57  22. 
 40  POHL Michal  150039  90  ..................................................  CZE  34,68  28,66  23. 
 48  ANZIUTTI Nicholas  290054  92  ..................................................  ITA  35,38  28,72  24. 
 41  SOLTIK Martin  150042  91  ..................................................  CZE  36,78  28,84  25. 
 47  ZORZI Roland  50043  85  ..................................................  AUT  39,82  29,10  26. 
 54  MACA Martin  150037  90  ..................................................  CZE  40,17  29,13  27. 
 52  KNAPP Marcel  200056  95  ..................................................  GER  41,34  29,23  28. 
 62  SCHUERCH Marco  510037  94  ..................................................  SUI  49,16  29,90  29. 
 59  LEMAIRE Marc  60000  76  ..................................................  BEL  50,10  29,98  30. 
 57  MARTINI Lorenzo  290059  94  ..................................................  ITA  52,20  30,16  31. 
 51  JEROSEK Vaclav  150054  93  ..................................................  CZE  54,07  30,32  32. 
 58  AGOSTINI Nicolo  290000  91  ..................................................  ITA  55,12  30,41  33. 
 63  KLEMENS Jonas  200053  94  ..................................................  GER  55,70  30,46  34. 
 61  FACCHIN Jacopo  290061  95  ..................................................  ITA  62,01  31,00  35. 
 56  REGHIN Andrea  290060  94  ..................................................  ITA  74,39  32,06  36. 

 Nicht am Start 

 38  MRNA Daniel  150022  76  CZE  .................................................. 

 Nicht im Ziel 

 24  STEPANEK Martin  150006  82  CZE  .................................................. 

 Disqualifiziert 

 46  MENGE Patrick  510027  90  SUI  Tor 23  .................................................. 
 50  VOJTA Simon  150047  92  CZE  Tor 23  .................................................. 
 53  SEIZ Franz  200029  60  GER  Tor 24  .................................................. 
 55  SCHRANZ Christoph  50055  93  AUT  Tor 28  .................................................. 
 60  GUTTMANN Andreas  50057  93  AUT  Tor 23  .................................................. 

 TD-FIS 

 B. Clapiz (ITA) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        43 
 Gewertete Teilnehmer:        36 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          7 
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 Auswertung: USC Faistenau  Ausdruck: 24-08-2010 / 14:43  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 300 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  150020  NEMEC Jan  25,69  0,00  0,00  0,00 
 2.  290022  FRAU Edoardo  26,21  1,14  1,14  6,07 
 3.  50024  STOCKER Michael  26,22  4,30  4,30  6,19 
 4.  510020  HUEPPI Mirko  26,53  7,74 
 5.  510016  SENN Domenic  26,79  8,08 
 6.  150032  GARDAVSKY Jan  26,81  2,77  2,77  13,08 
 7.  290028  CERENTIN Fausto  26,93  5,76  5,76  14,48 
 8.  150044  KOLOUCH Lukas  26,94  11,95 
 9.  510008  PORTMANN Stefan  27,00  8,20 

 10.  290002  GUERINI Pietro  27,09  13,28 
 200046  SAUER Florian  27,09  12,18 

 >A<  >C< 
 13,97  39,82 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  150020  NEMEC Jan  25,69  0,00  1. 
 2.  290022  FRAU Edoardo  26,21  1,14  2. 
 3.  150032  GARDAVSKY Jan  26,81  2,77  6. 
 4.  50048  REST Jakob  27,20  3,31  13. 
 5.  50024  STOCKER Michael  26,22  4,30  3. 

 >B< 
 11,52 

 Berechneter Zuschlag:  13,97  (  +  11,52  -  39,82  )  :  10  =  -1,433 

 Gerundet:  ................................................................................................................  -1,43   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  0,00   

 TD-FIS:   B. Clapiz (ITA)    

 Kategorie-Adder:  .....................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..........................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ....................................................................................................  -1,43   
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 Grasski Welt Cup Rennen 
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